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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 200m dowolny Open
2017-02-04 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 2:02.94 NOGAJ Paulina SWR POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 1:54.39 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Helsinki (FIN) 2006-12-10

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat i młodsi

1. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 2:31.41 391 33.43 38.72 39.46 39.80
MISTRZ

2. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:51.20 270 39.19 45.75 45.16 41.10
3. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice3:06.19 210 40.54 48.22 50.96 46.47
4. NOWARA Kinga 07 Ukp Ruda Śląska 3:16.52 179 42.88
5. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 3:27.41 152 45.46 53.14 55.94 52.87
6. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 3:33.33 140 46.84 55.16 57.20 54.13
7. SIEJKA Weronika 08 KS Neptun Świdnica 3:35.01 136 46.46 57.62 57.26 53.67

11 - 12 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 2:17.65 521 30.92 34.55 36.30 35.88
MISTRZ

2. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 2:22.32 471 33.18 36.29 37.43 35.42
3. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:28.90 411 34.45 38.13 38.57 37.75
4. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 2:31.34 392 34.41 38.30 39.76 38.87
5. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:35.49 361 33.55 37.88 42.05 42.01
6. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:36.89 352 34.71 39.55 41.70 40.93
7. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 2:41.09 325 36.54 40.93 42.41 41.21
8. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 2:43.27 312 37.60 41.90 43.45 40.32
9. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 2:43.44 311 35.57 41.34 44.48 42.05

10. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 2:43.80 309 37.34 42.14 43.78 40.54
11. BEJSTER Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 2:44.87 303 37.66 43.02 42.68 41.51
12. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 2:45.03 302 35.46 43.02 44.11 42.44
13. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 2:49.04 281 37.34 42.83 44.64 44.23
14. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 2:50.71 273 39.39 44.02 46.21 41.09
15. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:51.37 270 39.96
16. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 2:54.47 255 39.49 44.54 46.22 44.22
17. STAFIN Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z2:56.67 246 38.28 47.27 47.40 43.72
18. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 2:57.59 242 40.79 46.17 47.14 43.49
19. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 2:58.17 240 40.51 46.53 47.34 43.79
20. KROMOŁOWSKA Iga 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa2:58.20 240 47.76 46.85
21. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 3:00.25 232 40.09 45.78 47.91 46.47
22. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 3:01.15 228 41.52 46.24 48.77 44.62
23. PAWLAK Patrycja 05 WKS Śląsk Wrocław 3:02.28 224 40.37 46.10 48.18 47.63
24. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:02.79 222 40.39 45.35
25. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:02.92 222 40.65 47.90 49.24 45.13
26. MRÓZEK Emilia 06 Delfin Cieszyn 3:08.83 201 41.02 47.83 50.84 49.14
27. CHODNICKA Zofia 05 MKS Pałac Katowice 3:09.15 200 41.73 46.99 50.32 50.11
28. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 3:09.23 200 41.68 49.04 50.10 48.41
29. AMBRAZHEI Alena 05 Neptun 3:11.51 193 40.90 49.22 51.30 50.09
30. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:17.23 177 40.80 51.86 53.02 51.55
31. ROMANIAK Jagoda 06 Ukp Ruda Śląska 3:27.07 153 41.57 52.87 56.49 56.14

DYSKW. ŚWIDNICKA Kamila 06 Ks Rekin Świebodzice 2:45.55 37.58 43.15 44.61 40.21
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:25), : - (
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje

13 - 14 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:12.05 590 A 30.26 33.96 34.14 33.69
MISTRZ

2. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 2:13.30 573 R 31.66 33.74 34.48 33.42
3. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:15.68 544 31.16 35.22 35.08 34.22
4. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.83 530 32.22 34.93 35.30 34.38
5. KINDRAT Julia 03 SiKReT Gliwice 2:17.04 528 31.35 35.27 35.59 34.83
6. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:17.88 518 30.10 35.20 36.61 35.97
7. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:18.40 512 31.68 35.17 36.67 34.88
8. CIOCH-GRADZIK Wiktoria03 MKS Pałac Katowice 2:20.19 493 32.25 34.93 36.69 36.32
9. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:20.25 492 31.28 34.97 37.13 36.87

10. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:20.37 491 30.39 35.98 37.58 36.42
11. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:20.83 486 31.94 35.84 37.82 35.23
12. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:20.92 485 32.39 35.93 37.08 35.52
13. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:21.16 483 32.66 35.58 37.54 35.38
14. GAWRON Amelia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:21.70 477 32.01 36.35 37.31 36.03
15. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:21.83 476 32.60 35.83 37.30 36.10
16. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 2:21.94 475 33.16 36.47 36.77 35.54
17. LIPINSKAYA Liyana 04 Sports School Slutsk 2:22.23 472 32.08 35.45 37.41 37.29
18. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 2:22.82 466 32.20 36.44 37.52 36.66
19. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:22.99 465 31.29 36.17 37.63 37.90
20. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 2:24.14 453 33.48 36.81 37.38 36.47
21. SOBOLEWSKA Magdalena04 MKS Pałac Katowice 2:24.60 449 32.97 36.59 37.69 37.35
22. MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:24.63 449 33.39 36.92 37.98 36.34
23. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 2:25.20 444 33.55 37.17 37.47 37.01
24. TRATSEUSKAYA Viktoryia 03 Neptun 2:25.30 443 32.29 36.79 38.27 37.95
25. FLORKIEWICZ Liwia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:25.45 441 33.11 37.10 38.34 36.90
26. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 2:25.73 439 32.72 36.95 39.18 36.88
27. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:26.21 434 34.15 37.98 37.91 36.17
28. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 2:28.12 418 33.12 37.53 39.28 38.19
29. SMOLAREK Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:28.65 413 33.26 37.13 38.86 39.40
30. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 2:28.68 413 33.90 38.19 39.92 36.67
31. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 2:29.17 409 33.93 37.18 39.07 38.99
32. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:32.18 385 33.73 38.76 40.28 39.41
33. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:33.94 372 34.54 38.87 40.56 39.97
34. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 2:34.51 368 33.99 39.04 41.46 40.02
35. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:34.93 365 35.73 39.40 41.15 38.65
36. KUCHARSKA Aleksandra 03 K.S. Górnik Sosnowiec 2:35.14 364 35.22 39.35 40.82 39.75
37. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:35.45 361 34.95 38.94 40.88 40.68
38. KOLAKOWSKA Weronika 03 UKS Karlik Katowice 2:35.83 359 35.11 39.59 40.46 40.67
39. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:36.75 352 35.11 41.19 41.82 38.63
40. WĘGRZYN Anna 04 UKS Karlik Katowice 2:36.91 351 34.77 40.00 42.33 39.81
41. LIP Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 2:37.37 348 35.47 39.46 42.66 39.78
42. KUTYŁO Maria 04 Ks Rekin Świebodzice 2:38.52 341 35.18 40.25 41.36 41.73
43. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:40.08 331 33.97 40.24 42.78 43.09
44. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 2:41.09 325 35.55 41.16 42.33 42.05
45. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 MKS Zryw Opole 2:42.74 315 36.98 41.34 43.13 41.29
46. CAŁUS Barbara 04 Częstochowski Klub Pływacki Pi2:42.79 315 37.91 42.44 42.54 39.90
47. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 2:43.63 310 35.61 41.32 43.74 42.96
48. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:44.20 307 36.98 42.09 43.96 41.17
49. KLACZEK Alicja 04 Ukp Ruda Śląska 2:44.88 303 37.62 41.94 44.76 40.56
50. ROKITA Martyna 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:45.46 300 37.65 43.75 44.05 40.01
51. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 2:45.57 299 37.37 43.75 44.46 39.99
52. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 2:49.50 279 39.74 43.90 46.19 39.67
53. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 2:50.50 274 39.11 43.44 44.30 43.65
54. HERMANOWSKA Weronika04 Uks Huragan Sosnowiec 2:51.13 271 37.94 44.10 46.16 42.93
55. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa2:54.44 256 38.75 44.18 46.02 45.49
56. PIETRUSZKA Klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:56.32 248 38.74 45.41 46.61 45.56
57. KALAGA Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 2:57.48 243 37.04 44.75 48.57 47.12
58. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:59.17 236 40.68 46.47 46.88 45.14
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 200m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

59. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów3:01.21 228 38.67 47.85 50.08 44.61
60. BŁĘDOWSKA Alicja 03 UKS Karlik Katowice 3:02.31 224 39.20 46.00 48.67 48.44
61. MAŚLĄG Oliwia 04 UKS Karlik Katowice 3:07.61 205 41.71 48.37 50.10 47.43

15 - 16 lat

1. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 2:10.32 614 A 30.47 33.48 33.58 32.79
MISTRZ

2. KOSIŃSKA Dominka 01 AZS AWF Katowice 2:11.35 599 A 30.89 33.29 33.49 33.68
3. IVANOUSKAYA Hanna 02 Gtsor 2:15.01 552 31.59 34.57 34.55 34.30
4. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:15.16 550 32.09 33.87 34.76 34.44
5. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:15.57 545 29.60 34.26 36.10 35.61
6. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 2:16.88 530 31.08 34.69 35.87 35.24
7. MAZIAR Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 2:17.00 528 31.03 35.03 36.44 34.50
8. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:18.08 516 30.73 34.04 36.06 37.25
9. CZORNIK Julia 01 AZS AWF Katowice 2:18.87 507 32.48 35.10 35.99 35.30

10. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.90 507 30.67 35.22 37.42 35.59
11. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 2:19.19 504 31.66 35.07 36.40 36.06
12. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 2:19.51 500 31.48 36.31 37.43 34.29
13. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 2:20.26 492 32.59 35.44 36.25 35.98
14. GAZDA Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:20.65 488 32.59 35.27 36.64 36.15
15. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 2:21.14 483 31.26 35.11 37.18 37.59
16. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:21.71 477 32.70 36.21 37.06 35.74
17. BERUŚ Marta 02 KS Piątka Chorzów 2:22.14 473 31.85 36.44 37.21 36.64
18. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 2:23.02 464 31.71 37.01 38.00 36.30
19. SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:23.93 455 32.07 35.40 38.10 38.36
20. JĘDRZEJCZYK Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:24.86 447 33.66 36.37 37.56 37.27
21. KALETA Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:25.31 443 32.88 36.61 38.16 37.66
22. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 2:27.02 427 34.83 37.67 37.73 36.79
23. SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 2:27.62 422 33.13 37.00 38.57 38.92
24. MICHALAK Laura 02 MOSM Tychy 2:30.15 401 34.28 37.51 38.98 39.38
25. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 2:31.40 391 33.52 37.21 40.30 40.37
26. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:32.71 381 31.93 37.91 45.40 37.47
27. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:34.84 366 34.27 38.90 41.65 40.02
28. SZOŁTYSEK Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:35.85 359 33.35 39.89 42.69 39.92
29. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 2:37.91 345 36.37 39.59 40.77 41.18
30. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:48.09 286 36.48 43.03 50.20 38.38

DYSKW. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 2:17.29 32.29 35.73 35.67 33.60
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:03), : -(

Open

1. ŻUKOWSKA Paula 93 WKS Śląsk Wrocław 2:06.80 666 A 29.99 32.10 32.57 32.14
MISTRZ

2. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:08.96 633 A 31.57 32.31 33.26 31.82
3. KOŁODZIEJ Katarzyna SO00 UKP Unia Oświęcim 2:09.06 632 A 30.57 33.42 32.84 32.23
4. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 2:10.32 614 A 30.47 33.48 33.58 32.79
5. KOSIŃSKA Dominka 01 AZS AWF Katowice 2:11.35 599 A 30.89 33.29 33.49 33.68
6. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:12.05 590 A 30.26 33.96 34.14 33.69
7. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 2:13.30 573 R 31.66 33.74 34.48 33.42
8. SZUSTER Aleksandra SO00 UKP Unia Oświęcim 2:14.32 560 R 31.57 34.67 34.42 33.66
9. IVANOUSKAYA Hanna 02 Gtsor 2:15.01 552 31.59 34.57 34.55 34.30

10. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:15.16 550 32.09 33.87 34.76 34.44
11. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:15.57 545 29.60 34.26 36.10 35.61
12. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:15.68 544 31.16 35.22 35.08 34.22
13. GAJDOWSKA Agnieszka 95 UKS Shark Ruda 2:16.36 536 29.64 34.18 36.15 36.39
14. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.83 530 32.22 34.93 35.30 34.38
15. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 2:16.88 530 31.08 34.69 35.87 35.24
16. MAZIAR Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 2:17.00 528 31.03 35.03 36.44 34.50
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17. KINDRAT Julia 03 SiKReT Gliwice 2:17.04 528 31.35 35.27 35.59 34.83
18. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 2:17.65 521 30.92 34.55 36.30 35.88
19. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:17.88 518 30.10 35.20 36.61 35.97
20. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:18.08 516 30.73 34.04 36.06 37.25
21. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:18.40 512 31.68 35.17 36.67 34.88
22. IŻYCKA Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:18.47 512 31.54 34.93 35.95 36.05
23. CZORNIK Julia 01 AZS AWF Katowice 2:18.87 507 32.48 35.10 35.99 35.30
24. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.90 507 30.67 35.22 37.42 35.59
25. KUSTRA Julita 00 SiKReT Gliwice 2:19.04 505 32.01 35.28 36.45 35.30
26. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 2:19.19 504 31.66 35.07 36.40 36.06
27. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 2:19.51 500 31.48 36.31 37.43 34.29
28. NOWAK Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:19.59 499 32.33 35.50 36.08 35.68
29. NIEMIEC Aleksandra 97 AZS AWF Katowice 2:20.13 494 31.85 35.02 36.58 36.68
30. CIOCH-GRADZIK Wiktoria03 MKS Pałac Katowice 2:20.19 493 32.25 34.93 36.69 36.32
31. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:20.25 492 31.28 34.97 37.13 36.87
32. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 2:20.26 492 32.59 35.44 36.25 35.98
33. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:20.37 491 30.39 35.98 37.58 36.42
34. GAZDA Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:20.65 488 32.59 35.27 36.64 36.15
35. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:20.83 486 31.94 35.84 37.82 35.23
36. KOKOT Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:20.89 486 31.87 35.31 37.14 36.57
37. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:20.92 485 32.39 35.93 37.08 35.52
38. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 2:21.14 483 31.26 35.11 37.18 37.59
39. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:21.16 483 32.66 35.58 37.54 35.38
40. GAWRON Amelia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:21.70 477 32.01 36.35 37.31 36.03
41. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:21.71 477 32.70 36.21 37.06 35.74
42. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:21.83 476 32.60 35.83 37.30 36.10
43. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 2:21.94 475 33.16 36.47 36.77 35.54
44. BERUŚ Marta 02 KS Piątka Chorzów 2:22.14 473 31.85 36.44 37.21 36.64
45. LIPINSKAYA Liyana 04 Sports School Slutsk 2:22.23 472 32.08 35.45 37.41 37.29
46. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 2:22.32 471 33.18 36.29 37.43 35.42
47. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 2:22.82 466 32.20 36.44 37.52 36.66
48. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:22.99 465 31.29 36.17 37.63 37.90
49. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 2:23.02 464 31.71 37.01 38.00 36.30
50. SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:23.93 455 32.07 35.40 38.10 38.36
51. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 2:24.14 453 33.48 36.81 37.38 36.47
52. SOBOLEWSKA Magdalena04 MKS Pałac Katowice 2:24.60 449 32.97 36.59 37.69 37.35
53. MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:24.63 449 33.39 36.92 37.98 36.34
54. JĘDRZEJCZYK Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:24.86 447 33.66 36.37 37.56 37.27
55. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 2:25.20 444 33.55 37.17 37.47 37.01
56. TRATSEUSKAYA Viktoryia 03 Neptun 2:25.30 443 32.29 36.79 38.27 37.95
57. KALETA Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:25.31 443 32.88 36.61 38.16 37.66
58. FLORKIEWICZ Liwia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:25.45 441 33.11 37.10 38.34 36.90
59. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 2:25.73 439 32.72 36.95 39.18 36.88
60. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:26.21 434 34.15 37.98 37.91 36.17
61. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 2:27.02 427 34.83 37.67 37.73 36.79
62. SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 2:27.62 422 33.13 37.00 38.57 38.92
63. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 2:28.12 418 33.12 37.53 39.28 38.19
64. SMOLAREK Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:28.65 413 33.26 37.13 38.86 39.40
65. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 2:28.68 413 33.90 38.19 39.92 36.67
66. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:28.90 411 34.45 38.13 38.57 37.75
67. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 2:29.17 409 33.93 37.18 39.07 38.99
68. MICHALAK Laura 02 MOSM Tychy 2:30.15 401 34.28 37.51 38.98 39.38
69. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 2:31.34 392 34.41 38.30 39.76 38.87
70. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 2:31.40 391 33.52 37.21 40.30 40.37
71. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 2:31.41 391 33.43 38.72 39.46 39.80
72. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:32.18 385 33.73 38.76 40.28 39.41
73. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:32.71 381 31.93 37.91 45.40 37.47
74. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:33.94 372 34.54 38.87 40.56 39.97
75. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 2:34.51 368 33.99 39.04 41.46 40.02
76. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:34.84 366 34.27 38.90 41.65 40.02
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

77. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:34.93 365 35.73 39.40 41.15 38.65
78. KUCHARSKA Aleksandra 03 K.S. Górnik Sosnowiec 2:35.14 364 35.22 39.35 40.82 39.75
79. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:35.45 361 34.95 38.94 40.88 40.68
80. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:35.49 361 33.55 37.88 42.05 42.01
81. KOLAKOWSKA Weronika 03 UKS Karlik Katowice 2:35.83 359 35.11 39.59 40.46 40.67
82. SZOŁTYSEK Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:35.85 359 33.35 39.89 42.69 39.92
83. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:36.75 352 35.11 41.19 41.82 38.63
84. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:36.89 352 34.71 39.55 41.70 40.93
85. WĘGRZYN Anna 04 UKS Karlik Katowice 2:36.91 351 34.77 40.00 42.33 39.81
86. LIP Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 2:37.37 348 35.47 39.46 42.66 39.78
87. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 2:37.91 345 36.37 39.59 40.77 41.18
88. KUTYŁO Maria 04 Ks Rekin Świebodzice 2:38.52 341 35.18 40.25 41.36 41.73
89. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:40.08 331 33.97 40.24 42.78 43.09
90. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 2:41.09 325 35.55 41.16 42.33 42.05

LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 2:41.09 325 36.54 40.93 42.41 41.21
92. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 MKS Zryw Opole 2:42.74 315 36.98 41.34 43.13 41.29
93. CAŁUS Barbara 04 Częstochowski Klub Pływacki Pi2:42.79 315 37.91 42.44 42.54 39.90
94. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 2:43.27 312 37.60 41.90 43.45 40.32
95. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 2:43.44 311 35.57 41.34 44.48 42.05
96. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 2:43.63 310 35.61 41.32 43.74 42.96
97. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 2:43.80 309 37.34 42.14 43.78 40.54
98. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:44.20 307 36.98 42.09 43.96 41.17
99. BEJSTER Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 2:44.87 303 37.66 43.02 42.68 41.51

100. KLACZEK Alicja 04 Ukp Ruda Śląska 2:44.88 303 37.62 41.94 44.76 40.56
101. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 2:45.03 302 35.46 43.02 44.11 42.44
102. ROKITA Martyna 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:45.46 300 37.65 43.75 44.05 40.01
103. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 2:45.57 299 37.37 43.75 44.46 39.99
104. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:48.09 286 36.48 43.03 50.20 38.38
105. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 2:49.04 281 37.34 42.83 44.64 44.23
106. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 2:49.50 279 39.74 43.90 46.19 39.67
107. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 2:50.50 274 39.11 43.44 44.30 43.65
108. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 2:50.71 273 39.39 44.02 46.21 41.09
109. HERMANOWSKA Weronika04 Uks Huragan Sosnowiec 2:51.13 271 37.94 44.10 46.16 42.93
110. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:51.20 270 39.19 45.75 45.16 41.10
111. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:51.37 270 39.96
112. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa2:54.44 256 38.75 44.18 46.02 45.49
113. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 2:54.47 255 39.49 44.54 46.22 44.22
114. PIETRUSZKA Klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:56.32 248 38.74 45.41 46.61 45.56
115. STAFIN Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z2:56.67 246 38.28 47.27 47.40 43.72
116. KALAGA Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 2:57.48 243 37.04 44.75 48.57 47.12
117. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 2:57.59 242 40.79 46.17 47.14 43.49
118. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 2:58.17 240 40.51 46.53 47.34 43.79
119. KROMOŁOWSKA Iga 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa2:58.20 240 47.76 46.85
120. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów2:59.17 236 40.68 46.47 46.88 45.14
121. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 3:00.25 232 40.09 45.78 47.91 46.47
122. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 3:01.15 228 41.52 46.24 48.77 44.62
123. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów3:01.21 228 38.67 47.85 50.08 44.61
124. PAWLAK Patrycja 05 WKS Śląsk Wrocław 3:02.28 224 40.37 46.10 48.18 47.63
125. BŁĘDOWSKA Alicja 03 UKS Karlik Katowice 3:02.31 224 39.20 46.00 48.67 48.44
126. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:02.79 222 40.39 45.35
127. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:02.92 222 40.65 47.90 49.24 45.13
128. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice3:06.19 210 40.54 48.22 50.96 46.47
129. MAŚLĄG Oliwia 04 UKS Karlik Katowice 3:07.61 205 41.71 48.37 50.10 47.43
130. MRÓZEK Emilia 06 Delfin Cieszyn 3:08.83 201 41.02 47.83 50.84 49.14
131. CHODNICKA Zofia 05 MKS Pałac Katowice 3:09.15 200 41.73 46.99 50.32 50.11
132. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 3:09.23 200 41.68 49.04 50.10 48.41
133. AMBRAZHEI Alena 05 Neptun 3:11.51 193 40.90 49.22 51.30 50.09
134. NOWARA Kinga 07 Ukp Ruda Śląska 3:16.52 179 42.88
135. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:17.23 177 40.80 51.86 53.02 51.55
136. ROMANIAK Jagoda 06 Ukp Ruda Śląska 3:27.07 153 41.57 52.87 56.49 56.14
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

137. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 3:27.41 152 45.46 53.14 55.94 52.87
138. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 3:33.33 140 46.84 55.16 57.20 54.13
139. SIEJKA Weronika 08 KS Neptun Świdnica 3:35.01 136 46.46 57.62 57.26 53.67

DYSKW. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 2:17.29 32.29 35.73 35.67 33.60
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:03), : -(

DYSKW. ŚWIDNICKA Kamila 06 Ks Rekin Świebodzice 2:45.55 37.58 43.15 44.61 40.21
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:25), : - (
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